



## **REKAPITULACE NÁKLADŮ**

### ***Výměna OT KV-1. Máje 12, ZŠ\_tělocvična***

***Nutná výměna otopných těles z důvodu přechodu na  
kondenzační technologii a novému tepelnému spádu.***

*Objednatel : Statutární město Karlovy Vary*

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ 149 582 Kč

CELKEM BEZ DPH 149 582 Kč

## TOPENÍ

MJ	Text	Cena/MJ	Množství	Celkem
<b>ARMATURY</b>				
KUS	HEIMEIER ruční hlavice	150,00 Kč	7,00	1 050,00 Kč
KUS	MTZ HLAVICE TERMOSTAT OVL	15,60 Kč	7,00	109,20 Kč
KUS	VYREGUL VENT TERMOSTAT OVLAD	37,91 Kč	7,00	265,34 Kč
KUS	SROUBENI UZAVIRATELNE HEIMEIER 1/2 - 15 MM	205,00 Kč	2,00	410,00 Kč
KUS	VENTIL TERMOSTAT HEIMEIER AXIAL 1/2 - 15 MM	500,00 Kč	2,00	1 000,00 Kč
KUS	MTZ 3ZAVIT ARMATURY G 1/2	300,00 Kč	14,00	4 200,00 Kč
				<b>7 035 Kč</b>
<b>OTOPNÁ TĚLESA</b>				
<b>Radiátor deskový Korado 33 9120 Klasik</b>				
KUS	<b>white RAL9016</b>	11 842,00 Kč	7,00	82 894,00 Kč
m2	<b>Hliníkem potažená XPE izolační pěna 8mm</b>	300,00 Kč	16,00	4 800,00 Kč
	SOUBOR DMTZ PANEL TEL DESK OCELOVYCH	800,00 Kč	7,00	5 600,00 Kč
	SOUBOR MTZ PANEL TEL DESK OCELOVYCH	1 000,00 Kč	7,00	7 000,00 Kč
				<b>100 294 Kč</b>
<b>KOTELNA</b>				
	SOUBOR Propojení ovzduš. Potrubí	8 000,00 Kč	1,00	8 000,00 Kč
	SOUBOR Převaření a napojení přípojek	2 000 Kč	12,00	24 000,00 Kč
	SOUBOR TOPNA A TLAKOVA ZKOUSKA DO 25 kW	4 500,00 Kč	1,00	4 500,00 Kč
				<b>36 500 Kč</b>
MEZISOUČET				143 829 Kč
PRESUN HMOT A DOPRAVA			4%	5 753 Kč
<b>NAKLADY CELKEM BEZ DPH</b>				<b>149 582 Kč</b>